

مخاطبه‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگوه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۸۴۹۸۴۴ شنوا و پندیرا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می خوانند.

خیابان دیالمه در منطقه ۱۲تهراندر جریان ترمیم روکش آسفالت است

حسینی – تهران: در شهرداری منطقه ۱۲ در خیابان شهید دیالمه اقدام به تراشیدن آسفالت کرده‌اند. حفزه فاضلاب و سطح ناصاف خیابان اسباب زحمت برای عابران و خودروها شده است و متأسفانه تاکنون کاری در این زمینه انجام نشده است. از شهرداری منطقه درخواست می شود با توجه به تردد در این مسیر اقدامی انجام شود تا شهروندان با مشکل روبه‌رو نشوند.

فکری به حال دستفروشان نیازمند بکنید

رسولی – تهران: چرا شهرداری فقط به فکر جمع آوری دستفروشان است، مگر این افراد زن و فرزند ندارند؟ ایجاد اشتغال وظیفه چه دستگاهی است چرا رسیدگی نمی کنند تا در این شرایط اقتصادی به مردم فشار نیاید. مسئولان در مراجع قانونگذاری و مجلس، دولت و شهرداری با همفکری یکنوگدی کاری برای نیازمندان به شغل انجام دهند.

گزارش

بیژن سورانی

سیک زندگی اسلامی با تأسی به مرحم

اهل حرم و حریم آمدند کشور عطر کربلا گرفت

السلام علیک یا ابا عبدالله الحسین؛ سلام بر محرم ، امروز جای جای ایران اسلامی و تک تک عاشقان یاد امامی را گرمی می‌دارند که در رشادت و حفظ دین سر آمد روزگار است و با نثار جان خود و ۷۲ تن از یارانش به اسلام ناب محمدی جان دوباره بخشید. حالا پس از قرن‌ها باز هم اهل حرم و حریمش آمده‌اند و مدافعان، یاران و عاشقانش به استقبالش می‌روند تا درس سبک زندگی **آزادگی و آزاد زیستن** را حسین‌وار بیاموزند. عاشورا واقعه کربلا یک جریان زنده در طول تاریخ است و هر یک از صحنه‌های این حرکت عظیم دارای پیام‌های اخلاقی، انسانی و اجتماعی بزرگی است که می‌تواند در نجات فردی و اجتماعی منشأ اثر باشد. احیای محرم احیای ارزش‌های والاست که هیچ گاه غبار و گذر تاریخ آن را محو نخواهد کرد تا آنجایی که با تفکر در این ارزش‌ها می‌توان در مسیر ریشه (ع) و یاران باوفایش گام برداشت و با جهل و نادانی و انحرافات از دین و حقیقت به مبارزه برخاست.

محرم الگویی برای تحول در سبک زندگی

خودساختگی در سایه سپیره رفتاری و عملی آنمه به ویژه سید و سالار شهیدان حسین علیه‌السلام در شرایط حاضر بهترین آموزه‌ای است که می‌توان در این ایام با آن کوله‌بار خود را پر بار تر ساخت و این محرم بهترین فرصت برای تغییر و تحول در سبک زندگی است که در این زمینه مهم‌ترین و اصلی آماده‌سازی و خلق فضای متناسب با این عاشورایی و به امر به معروف است؛ امری که با کبرنگ شدن آن انحرافات آغاز می‌شود.

حرکت‌های خودجوش برای زنده نگهداشتن محرم

حرکت‌های خودجوش مردمی چند روزی است برای سیاه‌پوش کردن شهر در راستای آماده‌سازی و خلق فضای متناسب با این عاشورایی و به منظور ورود به محرم برای عزاداری سالار شهیدان، حضرت امام حسین (ع) شکل گرفته است. در این راستا جوانان و نوجوانان و عاشقان حسینی در کنار پیروانمان با برپایی تکیه‌ها و هیئت‌های عزاداری در جای جای شهرها و روستاهای مختلف حال و هوا را متحرم می‌کرده‌اند. هویت بخشی به سیمای شهر در ایام سوگواری و عزاداری با نمادهای تلقینی عزاداری سنتی و ایرانی و اسلامی و ترویج فرهنگ عاشورایی اسمال با تصاویر شهدای حرم و حریم در تکیه‌ها و هیئت‌هاحال و هوای دیگری به خود گرفته است. هیئت‌های عزاداری با برپایی تکیه‌ها و هیئت‌های مختلف در کنار این مساللت دوری به زندگی رنگ و بوی حسینی بدهد.

زورود داستان کل کشور به هنجارشکنی در عزاداری‌ها

مسئله قه‌من‌زی از جمله مسائلی است که امروز از آن در جهت ضربه زدن به اساس اسلام استفاده می‌شود. در این زمینه داستان کل کشور از برخورد با هنجارشکنی‌ها در ایام عزاداری محرم و اقداماتی از قبیل قه‌من‌زی خیر داد و گفت؛ مسئله قه‌من‌زی از جمله مسائلی است که امروز در جهت ضربه زدن به حیثیت و اعتبار مکتب تشیع استفاده می‌شود. حجت‌الاسلام منتظری با بیان اینکه عده زیادی از دشمنان از این حرکت سوءاستفاده می‌کنند، گفت: همه باید بدانند که امروز قه‌من‌زی مسئله‌ای است که مورد توجه شیعه انگلیسی و دشمنان است و آنها می‌خواهند به این طریق چهره تشیع و عزاداران امام حسین(ع) را ملوکو کنند. وی خاطر نشان کرد: وظیفه دانشمندان ها و روشنفکران نیز این است که با رفتارهای ناهنجار و هنجارشکنی‌ها در ماه محرم برخورد کنند.

گزارش

افزایش ۱۰۰ میلیارد تومانی تعهد خیرین مدرسه‌ساز در کشور

تعهد خیرین مدرسه‌ساز کشور نسبت به سال گذشته، ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در حاشیهٔ افتتاح آموزشگاه ۱۲ کلاسه برکت گرمسار، از بهره‌برداری یک هزار پروژه آموزشی همزمان با آغاز سال تحصیلی در کشور خبر داد و افزود: با افتتاح این آموزشگاه‌ها در کشور، بیش از ۵ هزار و ۲۵۰ کلاس درس و سرانه‌ای بیش از ۷۶۰ هزار مترمربع به فضای آموزشی کشور افزوده شده است. مرتضی ربیعی از حضور ۳۰ درصدی مردم و خیرین در پروژه حوزه مدرسه‌ای کشور خبر داد و افزود: با حضور خیرین در این بخش میزان ورودی مردم منیع مالی نسبت به سال گذشته، ۱/۵ برابر افزایش داشته است. رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس اظهار داشت: خیرین با بیش از ۸۴۰ میلیارد تومان در بخش آموزش و پرورش کشور وارد مرحله منابع و اجرایی شده‌اند که تعهد مالی آنها نسبت به سال گذشته، ۱۰۰ میلیارد تومان افزایش داشته است.

دوشنبه ۱۲ مهر ۱۳۹۵ | اول محرم ۱۴۳۸ |

جامعه

سرویس اجتماعی ۹۰۸۴۹۸۴۴

گزارش یک

زهره‌اچدیری

شورای عالی فضای مجازی همچنان منفعل است

کم‌سوادی دانش آموزان ارمغان حضور بی‌برنامه در فضای مجازی



ضعف تحصیلی در سابه ۴۰ تا ۵۰ ساعت

حضور هفتگی در فضای مجازی

«اگر من امروز رهبر انقلاب نبودم، رئیس فضا مجازی کشور می‌شدم»؛ این تردید همین یک جمله اخبار و محتوای هیجان آور، سرگرمی های شامل متنون تلگرام و اینستاگرام، محتوای پورتوگرافی و وجود این اما همچنان موضع منفعلانه شورای عالی فضای مجازی در برابر این فضا انتقاد کارشناسان این حوزه را در برداشته و موجب شده آسیب‌های فضای مجازی از دستاوردهای مثبت آن پیشی بگیرد و به جای آنکه ما رسانه‌ها را مدیریت کنیم، مدیریت ما را در دست داشته باشند.

سید علیرضا آل داوود، کارشناس فضای مجازی با اشاره به تحقیقی که یکی از اساتید علوم اعصاب در دانشگاه MIT انجام داده، می‌گوید: استفاده زیاد از اینترنت و خریدهای اینترنتی منجر به کاهش تمرکز انسان در مسائل مختلف تأثیر بسیار بگذار. این کاربران دیگر نمی‌توانند دقیق متمادی کتاب بخوانند یا روی یک کار دیگر تمرکز داشته باشند چون مغزشان برای پرش و از این سو به آن سوشن پرورش پیدا کرده است.

آنطور که آل داوود می‌گوید، اعتیاد به فضای مجازی و ابزار های آن در میان کودکان بسیار شایع تر است از اینترنت و خریدهای اینترنتی و برای پیشگیری از درمان آن عملکرد شناختی کودکان به وجود می‌آورد.

به گفته آل داوود در دنیای همیشه متصل به اینترنت مغز ما مدام در دام لذت‌جویی می‌افتد.

گزارش ۲

تقیفیه ابراهیم زاده انتظام

بعد از افتتاح ۲۰۰ مدرسه در هفته نخست مهرماه جاری در مناطق محروم از سوی بنیاد برکت، روز گذشته طی مراسمی و با حضور آیت‌الله محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری ۱۷۰ مسجد و مرکز فرهنگ مذهبی به همت بنیاد برکت و وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت انان هده به مقام معظم رهبری به مناطق محروم ۲۵ استان کشور به وسیله ویدئو کنفرانس و همزمان به صورت مرموم نبوده‌ا و به بیت‌المال بدهد.

بنیاد برکت برکت فرزند ستاد اجرایی فرمان امام(ره) و اصل ۴۹ قانون اساسی است
امروز حاصل از اجرای اصل ۴۹ قانون اساسیی و فعالیت‌های اقتصادی منطبق با آن، پایه و اساس ظهور مؤسسه‌ای به نام بنیاد برکت شد. ساخت مدارس مجزه به امکانات روز در مناطق روستایی و محروم، راه‌اندازی بیش از ۱۰۰ طرح اقتصادی در مناطق محروم کشور با محوریت اشتغال‌زایی و انجام بیش از هزار طرح زیربنایی (راه‌سازی، احداث خانه محرومین، آب، برق، مخازن آب، مسجد و طرح‌های کشاورزی) از جمله فعالیت‌های بنیاد برکت است. بنیاد برکت همچنین با سرمایه‌گذاری در بخش دارو و درمان کشور و با اولویت قرار دادن سلامت جامعه به خصوص مردم مناطق محروم، این بخش را نیز مورد توجه قرار داده است.



از مومن و خطا پیش می‌روند و دچار ادعای نوعی از روشنفکری شده‌اند؛ درست است که در دنیا دسترسی به اطلاعات باید وجود داشته باشد اما در همان دنیسای توسعه‌یافته، محدودیتی تحت عنوان سانسور وجود دارد. باراک اوباما به صورت رسمی اعلام کرد که به دختران خود اجازه ورود به فیس‌بوک راننده‌است؛ آنچه که این نوع از شبکه‌ها ایجاد می‌کند فرقی‌ابل کنترل و باعث ایجاد بحران هویت، بحران جنسیتی و برهم زدن رشد است.»

این کارشناس معتقد است همانطور که به اجتهاد در سبک زندگی دینی خودمان نیاز داریم، در حوزه‌های اجتماعی و فضای مجازی هم به اجتهاد افراد متعهد و مسلط به این حوزه نیازمند هستیم. در حوزه فضای مجازی کنترل و مدیریت باید صورت گیرد و به خانواده‌ها آموزش داده شود. وی با انتقاد از عملکرد مسئولان در این حوزه تصریح می‌کند: مسئولان نمی‌دانند به کدام مسیر در حال حرکت و دچار سردرگمی هستند. متأسفانه شورای عالی فضای مجازی به روی کمیت‌ها کار می‌کند اما آنچه ما نیاز داریم بحث کیفیت است؛ با برنامه‌ریزی بالا به پایین کاری انجام نمی‌شود بلکه در مدیریت استراتژیک، ذی‌نفعان که والدین هستند باید دخالت داشته باشند. از نگاه این کارشناس سرگرمی‌های مردم محدود شده و اساتد ها و شبکه‌های مجازی برای آنرا سرگرم کننده است. سرگرم کننده‌ای که مغز بچه‌ها را از بین می‌برد و تفکر و اندیشه را از فرزندان می‌گیرد. دکتر یاسر مدنی، عضو هیئت علمی دانشگاه تهران و دکتری تربیت مشاور، سردرگمی را معضل اصلی شبکه‌های اجتماعی می‌داند و می‌افزاید: امروزه عوامل فیزیولوژیک بلوغ جنسی از سن هفت سالگی اتفاق می‌افتد در حالی که در ۱۰۰ سال گذشته این عملیات برای افراد ۱۴، ۱۵ ساله اتفاق می‌افتاد. مواد شیمیایی و تغذیه ناسالم در بلوغ زودرس اثر گذار است اما تکنولوژی و شبکه‌های مجازی عوامل استرس‌زای قوی‌تری هستند و موجب بزر بلوغ زودرس می‌شوند.

شبکه‌های که فاز نخست آن کارگشا نیست
دسترسی کنترل‌شده به اینترنت یکی از راهکارهایی است که در تمام نقاط دنیا برای مواجهه با آسیب‌های فضای مجازی صورت می‌گیرد. در ایران هم اکنون بیش از ۱۰ سال است که بر راهاندازی شبکه ملی اطلاعات تأکید شده؛ شبکه‌ای که یک ماه پیش فاز نخست آن رونمایی شد اما تا راهاندازی واقعی آن انگار راه درازی در پیش است. در این مسیر معلوم نیست چه آسیب‌های تازه‌ای گریبان جامعه را بگیرد و چند نفر دیگر در گرداب این آسیب‌ها غرق شوند.

بعد از بهره‌برداری از ۲۰۰ مدرسه برکت در هفته آغازین مهر

۱۷۰ مسجد و مرکز فرهنگی از سوی رهبر انقلاب به مناطق محروم ۲۵ استان هدیه شد

بر اساس این گزارش، روز گذشته و در آستانه نهمین سالروز تأسیس بنیاد برکت، طی مراسمی ۱۷۰ مسجد و مرکز فرهنگی مذهبی به همت بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) به عنوان هدیه به مقام معظم رهبری به مناطق محروم ۲۵ استان کشور به وسیله ویدئو کنفرانس و همزمان به بهره‌برداری رسید.

مراسم افتتاح مساجد و مراسم فرهنگی مذهبی بنیاد برکت با حضور آیت‌الله محمدی گلپایگانی رئیس دفتر مقام معظم رهبری، محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و عارف نوروزی مدیر عمل بنیاد برکت در محل نمایشگاه برکت بر گزار شد. همزمان با برگزاری این مراسم از طریق ارتباط ویدئو کنفرانس، مساجد و مراکز فرهنگی مذهبی در استان‌های ایلام، خراسان جنوبی، کهگیلویه و بویراحمد، سیستان و بلوچستان و آذربایجان غربی نیز به شکل نمادین علاوه بر دیگر مساجد در سراسر کشور افتتاح شد. آیت‌الله محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری در این مراسم اظهار داشت: تقارن افتتاح ۱۷۰ مسجد و مراکز فرهنگی مذهبی با آغاز محرم‌الحرام، معطر شدن این مراسم به نامه ابا عبدالله‌الحسین است. وی افزود: هدف ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) و رهبر انقلاب رفع محروم و کمتر توسعه‌یافته است و تاکنون بیش از ۳۰۰ هزار شغل در این مناطق ایجاد شده است. مخبر همچنین در گفت‌وگو با «جوان» با اشاره به اینکه در اماکن افتتاحی امروز ۱۵۵ مسجد و ۱۵ مرکز فرهنگی مذهبی وجود دارد، عنوان کرد: از صدر اسلام تاکنون مساجد بهترین پایگاه‌های اسلامی بوده‌اند. رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با توجه به اینکه بسیاری از این مساجد با درخواست مردم بنا شده‌اند، گفت: این مساجد با مشارکت شهروندان منطقه و در مناطقی که هیچ مسجدی وجود نداشته ساخته شده است و در مکان‌هایی که امکان ساخت مسجد نداشته‌یم نیز بنه عالم ساخته‌ایم.

تحصیلی جدید ۲۰۰ مدرسه در سراسر کشور به همت این بنیاد ساخته شد و در اختیار دانش آموزان مناطق محروم کشور قرار گرفت.

مخبر

در افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش آموزی تأکید شد

شادی پاک جبهه‌ای را

جایگزین شادی فاسد کنسرتی کنبد

در مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش آموزی که با حضور مسئولان کشوری در قم برگزار شد، بدر ترویج شادی‌های جذاب و معرفت‌افزا در بین جوانان تأکید شد. همزمان با آغاز سال تحصیلی و در آستانه فرارسیدن ماه محرم، مراسم افتتاح اردوهای راهیان نور مناطق جنوب و غرب کشور دانش‌آموزان دوره متوسطه باحضور سردار نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین، آیت‌الله سعیدی امام جمعه قم، محمدرضا کفایش معاون وزیر آموزش و پرورش و هزار دانش‌آموز منتخب از چهار استان کشور در قم برگزار شد. آیت‌الله سعیدی در این مراسم گفت: راهیان نور دانش‌آموزی در کنار معرفت‌بخشی به جوانان، راه مناسبی برای ایجاد فضای شاد در جامعه است و نباید برای ترویج شادی به ترویج کنسرت‌های فاسد پرداخت. تولیت حرم حضرت معصومه(س) افزود: راهیان نور می‌تواند فرصتی برای ارتباط نسل امروز با نسل فاسد مقدس باشد و به میزانی که مریمان و راولیان کاروان‌ها تلاش نمایند واقعبیت دفاع مقدس را برای دانش‌آموزان تبیین نمایند، به همان میزان نیز ارتباط این نسل با آن زمان و آرمان‌های شهدا بهتر و مستحکم‌تر برقرار می‌شود. وی با اشاره به ضرورت ایجاد فضای باشاط برای دانش‌آموزان، راهیان نور بهترین راه برای تأمین شادی در کنار شناخت فرهنگ و انقلاب اسلامی می‌شود و گفت: افرادی که به دنبال ایجاد شادی از مسیرهایی مانند کنسرت‌های ضداخلاقی و فاسد هستند که مورد تأیید شرع مقدس اسلام نیست، راه‌های مشروع و تعالی بخش را برای شادی جوانان تقویت کنند. سردار نقدی نیز در این مراسم اظهار داشت: فضای راهیان نور دانش‌آموزی یکی از مفرح‌ترین ایام دوره دانش‌آموزی است چراکه مریمان، راولیان و روحانیونی که همراه دانش‌آموزان اعزام می‌شوند همانند یک دوست و رفیق با دانش‌آموزان با برخورد کرده و وظیفه تربیتی خویش را از مسیر دوستی و رفاقت با دانش‌آموزان دنبال می‌نمایند و چنین فضایی برای دانش‌آموزان فراهم می‌نماید. محمدرضا کفایش هم با تأکید بر اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی بدون دفاع مقدس دست‌یافتنی نبوده است، تصریح کرد: ترویج آموزه‌های دفاع مقدس یکی از نتایج راهیان نور است، به همین علت به این برنامه تربیتی در نظام آموزش و پرورش به صورت ویژه نگاه می‌شود. بازدید از نمایشگاه یاد یاران ویژه هفته دفاع مقدس، حضور در مسجد مقدس جمکران، بازدید از بیت تاریخی امام خمینی(ره) و حرکت پیاده‌از این محل به سمت حرم حضرت معصومه(س) از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای دانش‌آموزان شرکت‌کننده در این مراسم بود.

با جمع آوری ۱۸۰۰ متکدی در تهران

فرماندار: فاز دوم طرح جمع آوری متکدیان از هفته آینده اجرایی می‌شود

فرماندار تهران از جمع آوری هزار و ۸۰۰ متکدی و اجرای فاز دوم این طرح از هفته آینده خبر داد. عیسی فرهادی با تأکید بر لزوم همکاری دستگاه قضایی در موضوع جمع آوری کودکان متکدی گفت: در حال حاضر حدود یک‌هزار و ۸۰۰ متکدی در سطح شهر مشاهده می‌شوند اما جمع آوری متکدیان زیر ۱۵ سال نیازمند همکاری دستگاه قضایی است که تا این لحظه دستور خاصی صادر نشده است. فرماندار تهران بر پیگیری جمع آوری متکدیان از سطح شهر تهران تأکید کرد و افزود: تا به امروز هزار و ۸۰۰ نفر از متکدیان بزرگسال از سطح شهر تهران جمع آوری شده‌اند و از هفته آینده نیز بار دیگر جمع آوری مابقی آنها پیگیری می‌شود. وی افزود: در حال حاضر تنها کودکان متکدی زیر ۱۵ سال در سطح شهر تهران حضور دارند که جمع آوری آنها نیازمند همکاری دستگاه قضایی است. انتظار می‌رود دستگاه قضایی برای این موضوع دستور ویژه‌ای صادر کند تا با جمع آوری آنچه چهره شهر تهران بیش از پیش تغییر کند. وی تأکید کرد: جمع آوری و ساماندهی متکدیان بزرگسال بر عهده شهرداری تهران و ساماندهی متکدیان کودک زیر ۱۵ سال بر عهده بهزیستی قرار داده شده است.

روخط

رئیس‌جمهور قانون اصلاح تبصره (۱۰) ماده (۱۷) قانون تعیین تکلیف استخدای معلمان حق‌التدریسی و آموزشیاران نهضت سوادآموزی در وزارت آموزش و پرورش را برای اجرا به وزارت آموزش و پرورش و سازمان اداری و استخدامی کشور ابلاغ کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: با توجه به اعلام اجرای طرح کاهش و به دلیل اینکه تمامی خودروهای می‌توانند ظرف مهلت مقرر معاینه فنی را دریافت کنند، قرار شد که اجرای این قانون دو هفته به تعویق ریفتد.

رئیس کمیته فرهنگی شورای شهر تهران با اشاره به تکلیف شهرداری در قبال حمایت از ترویج حجاب و پوشش گفت: ظرفیت فروشگاه‌های شهروندی می‌تواند در عرضه لباس ملی مؤثر باشد.

تخصصی تربیت دندان با اشاره به نشانه‌های بوسیدگی دندان گفت: دندان‌شناس ۱۱ تا سالگی باید داخل دهان باشد و بهتر است تا جایی که امکان دارد، دندان کشیده نشود.

بر اساس اعلام مدیر روابط عمومی معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران فروش تراکم در شهر تهران وجود ندارد و هرگونه صدور مجوز از کاتال‌های قانونی بر اساس ضوابط و مقررات موجود همچون طرح جامع و تفصیلی و پهنه‌بندی‌های مربوط صورت می‌گیرد.

سازمان ثبت احوال کشور اعلام کرد که از زمان تأسیس این سازمان در سال ۱۲۹۷ تاکنون برای نزدیک به ۱۰۹ میلیون ایرانی سند ولادت تنظیم شده است.

معاون تالاب‌ها در دفتر بستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط زیست از افزایش ۴۴ سانتی تراز دریاچه ارومیه در مهرماه جاری نسبت به مهرماه سال گذشته خبر داد.

فاضل عبدالامیر ابوده، مسئول خیمه‌گاه بارگاه امام حسین(ع) و مسئول تشریفات و روابط عمومی حرم مطهر سیدالشهدا(ع) در کشور عراق از پروژه سفارت نیم خربخ خیمه‌گاهی مقام امام حسین (ع) و حضرت قاسم ابن الحسن(ع) در استان بوشهر بازدید کرد.

مدرکیرکل امور بانسوان وزارت آموزش و پرورش به تشریح جزئیات تفاهمنامه‌های منعقد شده میان این وزار تخله و معاونت امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری پرداخت و گفت: طرح آموزش حقوق و تکلیف دانش‌آموزان دختر در سال جاری به صورت ملی بر گزار می‌شود، البته این به معنای اجرای آن در تمام مدارس نیست.

سازمان تأمین اجتماعی از اجرای پرداخت متمرکز مستمری بازنشستگان این سازمان خبر داد و گفت: به دلیل اصلاح سامانه پرداخت، آن دسته از بازنشستگانی که در سال گذشته تغییری در زمان دریافت مستمری خود نداشته‌اند، زمان دریافت مستمری آنها در این مرحله اصلاح می‌شود.

امیولانس ۱۵۰ تپوتوتا حمل متوفی به مجموعه بهشت زهرا(س) اضافه می‌شود که این کار در جهت بهسازی سامانه حمل و نقل در این مجموعه در دستور کار قرار گرفت.